
Scheda 1.xls

Page 1

RIMBORSO ANNUALITA' - 2013-2014-2015

COMUNE

MOIO DELLA CIVITELLA
1408

30/10/2008 4474190
30/06/2034 0,00

C.F.84000330658
1408

30/10/2008 4474190
941,56

1408
30/10/2008 4474190

1.094,28 rata rinegoziata

1408
30/10/2008 4474190

1.094,28

1408
30/10/2008 4474190

1.094,28

1408
30/10/2008 4474190

1.094,28 424-0304795

 5.318,68 

Cap.   638
N.Decreto 

Concessione
 Data Decreto 
Concessione

Posizione 
Mutuo

Scadenza 
Mutuo

Importo 
Annuo

Importo 
Semestrale

Scadenza Rata 
e competenza 

economica

CODICE TESORERIA-CODICE 
CONTO

01/01/13-
30/06//13

N.B. Importo  
conguagliato

01/07/13-
31/12/13

N.B. Importo  
conguagliato

01/01/14-
30/06//14

01/07/14-
31/12/14

01/01/15-
30/06//15

01/07/15-
31/12/15

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 58 del  5 Settembre 2016
	BENEFICIARI_LR51


