Scheda 1.xls

	RIMBORSO ANNUALITA' - 2013-2014-2015							
	Cap. 638							
COMUNE	N.Decreto Concessione	Data Decreto Concessione	Posizione Mutuo	Scadenza Mutuo	Importo Annuo	Importo Semestrale	Scadenza Rata e competenza economica	CODICE TESORERIA-CODICE CONTO
MOIO DELLA CIVITELLA	1408	30/10/2008	4474190	30/06/2034		0,00	01/01/13- 30/06//13	N.B. Importo conguagliato
C.F.84000330658	1408	30/10/2008	4474190			941,56	01/07/13- 31/12/13	N.B. Importo conguagliato
	1408	30/10/2008	4474190			1.094,28	01/01/14- 30/06//14	rata rinegoziata
	1408	30/10/2008	4474190			1.094,28	01/07/14- 31/12/14	
	1408	30/10/2008	4474190			1.094,28	01/01/15- 30/06//15	
	1408	30/10/2008	4474190			1.094,28	01/07/15- 31/12/15	424-0304795
						5.318,68		